
UCHWAŁA NR XIII/98/25 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 18 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Powidz  na  2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) art. art.  212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/80/24 Rady Gminy Powidz z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały  
budżetowej Gminy Powidz na 2024 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 2/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 14 stycznia 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 3/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 20 stycznia 2025 roku, 

- Uchwałą Nr XII/87/25 Rady Gminy Powidz z dnia 5 lutego 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 8/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 6 lutego 2025 roku, 

- Zarządzeniem Nr 14/25 Wójta Gminy Powidz z dnia 24 lutego 2025 roku,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę  55 215,00 zł tj. do kwoty 53 101 334,36 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 55 215,00 zł tj. do kwoty 28 
598 554,97 zł, 

3) w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 116 682,19 zł tj. do kwoty 52 362 801,55 zł, 

4) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 107 032,19 zł tj. do kwoty 24 864 
733,35 zł, 

5) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 9 650,00 zł tj. do kwoty 27 498 
068,20 zł, 

6) w § 3 uchwały kwotę  800 000,00 zł zastępuje się kwotą 738 532,81 zł 

7) § 4 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów   budżetu 
w kwocie 61 467,19 zł, oraz kwotę planowanych rozchodów w kwocie 800 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 10" 

8) w § 6 uchwały kwotę 1 819 847,00 zł zastępuje się kwotą 1 849 847,00 zł, 

9) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2025 rok"  dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2025 rok" dokonuje się zmian  między      
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

11) w załączniku Nr 9 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na 2025 rok" dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

12) załącznik Nr 10 do uchwały „Rozchody budżetu" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

13) załącznik Nr 11 do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

14) w załączniku Nr 15 do uchwały „Plan wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi" dokonuje się zmian  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5443619A-8963-455C-81A3-696451863FE3. Podpisany Strona 1



15) załącznik Nr 16 do uchwały „Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu  Sołeckiego 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5443619A-8963-455C-81A3-696451863FE3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 552 359,94 2 582 359,94

Drogi publiczne gminne 2 172 359,94 2 202 359,94

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

6 500,00 36 500,00

750 Administracja publiczna 234 392,16 259 607,16

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 168 584,16 193 799,16

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 25 215,00

53 046 119,36 53 101 334,36Razem:

75023 25 215,00

25 215,00

55 215,00

60016 30 000,00

30 000,00

25 215,00

30 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2025 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/98/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 18 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5443619A-8963-455C-81A3-696451863FE3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 886 498,01 4 866 148,01

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 702 158,01 4 681 808,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 165 000,00 1 144 650,00

600 Transport i łączność 3 318 777,57 3 348 777,57

Drogi publiczne gminne 2 720 377,57 2 720 377,57

4270 Zakup usług remontowych 78 972,18 113 972,18

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 165 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 30 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 213 400,00 238 615,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 213 400,00 238 615,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 000,00 208 215,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 119 840,69 3 201 657,88

Gospodarka odpadami komunalnymi 784 229,51 866 046,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 690 608,51 735 265,70

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

860,00 2 260,00

52 246 119,36 52 362 801,55

60016

60078

71004

90002

Razem:

25 215,00

30 000,00

30 000,00

25 215,00

25 215,00

81 817,19

81 817,19

35 760,00

44 657,19

1 400,00

116 682,19

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2025  rok

Rozdział Zmiana

-20 350,00

01044 -20 350,00

-20 350,00

30 000,00

0,00

35 000,00

-35 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/98/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 18 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5443619A-8963-455C-81A3-696451863FE3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 097 446,10 - 20 350,00

01044 3 917 446,10 - 20 350,00

6050 1 165 000,00 - 20 350,00

150 000,00 - 20 350,00

600 2 468 405,39 30 000,00

60078 0,00 30 000,00

6300 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

27 488 418,20 9 650,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Powidzu przy ul. 29 Grudnia

Transport i łączność

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zsdań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2025 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 077 096,10

3 897 096,10

1 144 650,00

129 650,00

2 498 405,39

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Razem 27 498 068,20

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/98/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 18 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5443619A-8963-455C-81A3-696451863FE3. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 61 467,19

1 61 467,19

Rozchody ogółem: 800 000,00

1 800 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/98/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 18 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5443619A-8963-455C-81A3-696451863FE3. Podpisany Strona 1



przedmiotowe podmiotowe celowe

Plan Plan Plan
010 0,00 0,00 80 000,00

01043
Infrastruktura
wodociągowa wsi

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

80 000,00 

600 0,00 0,00 110 400,00

60004
Lokalny transport
zbiorowy

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansowa udzielaną między
jednostkami samorządu
tyretorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

400,00 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2025 roku

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

WYSZCZEGÓLNIENIE Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w tym:

Dział Rozdział / Nzawa par. / Nazwa

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/98/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 18 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5443619A-8963-455C-81A3-696451863FE3. Podpisany Strona 1



60014 Drogi Powiatowe 6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

80 000,00 

60078
Usuwanie skutków
klęsk żywiołowych

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

30 000,00 

853 0,00 0,00 20 000,00

85311

Rehabilitacja
zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnyc
h

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
bieżących

20 000,00 

921 0,00 899 407,00 0,00

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

629 319,00

92116 Biblioteki 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

270 088,00

0,00 899 407,00 210 400,00

przedmiotowe podmiotowe celowe

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 1 109 807,00

WYSZCZEGÓLNIENIE
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w

tym:

Dział Rozdział / Nzawa par. / Nazwa

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5443619A-8963-455C-81A3-696451863FE3. Podpisany Strona 2



Plan Plan Plan
010 0,00 0,00 3 000,00

01044
Infrastruktura
sanitacyjna wsi

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na
przydomowe oczyszczalnie
ścieków

3 000,00

851 0,00 0,00 18 000,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

18 000,00

852 0,00 0,00 8 000,00

85295
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

8 000,00

900 0,00 0,00 105 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na wymianę
źródeł ciepła na ekologiczne

100 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Rolnictwo i łowiectwo

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Dział Rozdział / Nzawa par. / Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5443619A-8963-455C-81A3-696451863FE3. Podpisany Strona 3



90095
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

921 0,00 0,00 602 040,00

92120
Ochrona zabytków i
opieka nad
zabytkami

6570

Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych- Czyszczenie elewacji
zabytkowego kościoła pw. Św.
Mikołaja w Powidzu

222 040,00

92120
Ochrona zabytków i
opieka nad
zabytkami

6570

Wydatki inwestycyjne dotyczące
obiektów zabytkowych będących w
użtkowaniujednostek budżetowych
- Prace konserwatorskie na
Cmentarzu Rzymskokatolickim w
Powidzu

375 000,00

92195
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

926 0,00 0,00 4 000,00Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5443619A-8963-455C-81A3-696451863FE3. Podpisany Strona 4



92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

4 000,00

0,00 0,00 740 040,00

1 849 847,00
0,00

899 407,00

950 440,00celowe

podmiotowe

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  740 040,00

 SUMA dotacji w tym:

przedmiotowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5443619A-8963-455C-81A3-696451863FE3. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 784 229,51 866 046,70

Gospodarka odpadami komunalnymi 784 229,51 866 046,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 690 608,51 735 265,70

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

860,00 2 260,00

784 229,51 866 046,70

1 400,00

Razem: 81 817,19

90002 81 817,19

35 760,00

44 657,19

Zmiany w planie wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2025 rok

Rozdział Zmiana

81 817,19

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/98/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 18 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5443619A-8963-455C-81A3-696451863FE3. Podpisany Strona 1



Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Działanie Plan

4210 8 000,00

4300 2 000,00

921 92195 6050
Wykonanie altany rekreacyjnej w m.
Anastazewo 12 000,00

921 92109 4210
Zakup wyposażenia na potrzeby świetlicy
wiejskiej w m. Anastazewo

5 000,00

4110 101,58

4120 14,70

4170 600,00

4210 300,00

4220 2 865,47

4300 2 000,00

801 80104 4210
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Powidzu

6 954,69

921 92105 4210
Zakup urządzeń zabawowych i maszyny do
waty cukrowej

3 630,40

43 466,84

900 90095 4210 Renowacja urządzeń na placu zabaw 4 000,00

754 75495 4210 Instalacja monitoringu w Sołectwie 2 370,92

921 92109 4360 Uruchomienie sieci WiFi w świetlicy wiejskiej 1 200,00

4210 1 000,00

4220 2 000,00

4300 2 500,00

921 92195 4210
Zakup rolet zewnętrznych do wiaty w m.
Charbin

6 000,00

900 90095 4210
Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej wm.
Charbin

3 000,00

921 92109 4300 Wykonanie instalacji sieci elektrycznej 7 000,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Charbin 5 000,00

801 80104 4210
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Powidzu

6 489,70

40 560,62

600 60016 4270 Remont dróg na terenie m. Ługi 10 000,00

600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej
przebudowy drogi w m. Ługi

8 908,54

4110 50,79

4120 7,35

4170 300,00

4210 300,00

4220 1 700,00

4300 2 000,00

801 80104 4210
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Powidzu

4 953,20

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego

Anastazewo

921 92109
Zakup i montaż garażu blaszanego w m.
Anastazewo

921 92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym 

Łącznie

921

Ługi

921 92105

Charbin

92105

Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym 

Łącznie

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/98/25

Rady Gminy Powidz

z dnia 18 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5443619A-8963-455C-81A3-696451863FE3. Podpisany Strona 1



921 92105 4210
Zakup urządzeń zabawowych i maszyny do
waty cukrowej

2 737,61

30 957,49

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Ostrowo 27 000,00

921 92195 4210 Zakup ogrodzenia do kapliczki 2 000,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w m. Ostrowo 6 400,00

921 92109 4210
Zakup wyposażenia na potrzeby świetlicy
wiejskiej w m. Ostrowo

5 000,00

4220 1 511,24

4300 1 500,00

801 80104 4210 Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno - 8 268,81

51 680,05

921 92105 4210
Zakup wyposażenia na potrzeby działalności
kulturalnej w m. Powidz

10 000,00

754 75412 4210
Zakup wyposażenia dla OSP Powidz w celu
zapewnienia gotowości bojowej

15 000,00

600 60016 4270 Remont dróg gruntowych w m. Powidz 30 000,00

921 92195 6050 Budowa altany przy strażnicy w Powidzu 20 000,00

4220 8 500,00

4300 13 500,00

921 92105 4210
Zakup strojów na potrzeby działalności
kulturalnej i promocji Sołectwa Powidz

3 000,00

900 90095 4300
Wykonanie zadaszenia tablic informacyjnych
w m. Powidz

3 339,95

900 90004 4210 Nasadzenie zieleni w m. Powidz 2 800,00

801 80104 4210
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Powidzu

20 217,13

126 357,08

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni w m. Powidz-Osiedle 1 000,00

921 92109 4210
Zakup regałów do garażu w m. Powidz-
Osiedle

1 000,00

900 90095 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 1 000,00

010 01044 4210
Zakup urządzenia do udrażniania sieci
kanalizacyjnej

2 000,00

010 01044 4300 Usługa czyszczenia sieci kanalizacyjnej 10 582,91

921 92109 4360 Uruchomienie sieci WiFi w świetlicy wiejskiej 1 100,00

921 92105 4210
Zakup wyposażenia sportowego celem
aktywizacji mieszkańców sołectwa Powidz-
Osiedle

5 000,00

4110 84,65

4120 12,25

4170 500,00

4210 2 000,00

4220 2 403,10

4300 5 000,00

801 80104 4210
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Powidzu

5 207,93

921 92105 4210
Zakup urządzeń zabawowych i maszyny do
waty cukrowej

3 543,43

40 434,27

Ługi

Łącznie

921

Łącznie

Powidz  

921 92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, sportowym i integracyjnym

Ostrowo

92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym 

Łącznie

921

Powidz-
Osiedle

92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym 

Łącznie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5443619A-8963-455C-81A3-696451863FE3. Podpisany Strona 2



921 92109 6050
Zakup i posadowienie świetlicy kontenerowej
w m. Polanowo

10 065,69

600 60016 4210 Zakup lustra drogowego 1 000,00

4210 2 000,00

4220 4 000,00

4300 10 000,00

801 80104 4210
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Powidzu

5 155,37

32 221,06

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w m.Przybrodzin 3 000,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Przybrodzin 18 000,00

600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej
przebudowy drogi w m. Przybrodzin

3 636,91

921 92105 4210 Zakup grilla i akcesoriów do grilla 1 500,00

4110 50,79

4120 7,35

4170 300,00

4210 500,00

4220 2 500,00

4300 2 000,00

801 80104 4210
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Powidzu

6 732,31

921 92105 4210
Zakup urządzeń zabawowych i maszyny do
waty cukrowej

3 849,55

42 076,91

921 92109 4210
Zakup garażu blaszanego w m. Smolniki
Powidzkie

4 500,00

600 60016 4270
Remont dróg na terenie m. Smolniki
Powidzkie

11 924,10

926 92601 4210 Zakup ogrodzenia  1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni w m. Smolniki Powidzkie 3 000,00

4110 50,79

4120 7,35

4170 300,00

4220 2 200,00

4300 1 000,00

801 80104 4210
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Powidzu

5 216,02

921 92105 4210
Zakup urządzeń zabawowych i maszyny do
waty cukrowej

2 901,87

32 600,13

921 92195 6050
Zagospodarowanie działki gminnej na strefę
rekreacyjną w m. Wylatkowo

12 000,00

921 92195 4210 Renowacja figury przydrożnej 3 000,00

921 92109 4210
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w
m. Wylatkowo

3 000,00

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w m. Wylatkowo 6 000,00

4210 600,00

4220 1 500,00

4300 2 900,00

754 75412 4270
Remont samochodu ratowniczo-gaśniczego
OSP Wylatkowo

10 000,00

600 60016 4270 Remont dróg na terenie m. Wylatkowo 5 048,08

801 80104 4210
Zakup wyposażenia do Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Powidzu

8 390,11

52 438,19

Smolniki
Powidzkie 921 92105

Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym 

Łącznie

Wylatkowo 921 92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej

poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym

Łącznie

Łącznie

921Polanowo 92105
Pobudzenie aktywności obywatelskiej

poprzez organizację imprez o charakterze
integracyjnym, kulturalnym i  sportowym

Przybrodzin
921 92105

Pobudzenie aktywności obywatelskiej
poprzez organizację imprez o charakterze
kulturalnym, integracyjnym 

Łącznie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5443619A-8963-455C-81A3-696451863FE3. Podpisany Strona 3



492 792,64SUMA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5443619A-8963-455C-81A3-696451863FE3. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XIII/98/25 

 Rady Gminy Powidz  

z dnia 18 marca 2025 roku 

zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Powidz  na rok 2025 

 

I. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie dochodów budżetu 

 

  

Rozdział Paragraf 

Plan 
finansowy 

przed 
zmianami 

Kwota 
zmian Bieżące Majątkowe 

Plan 
finansowy po 

zmianach 
Uwagi 

60016 0620 6 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 36 500,00 Drogi publiczne gminne - 
wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne , w tym opłaty za 
częstotliwości- za zjecie pasa 
drogowego - dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

75023 0960 0,00 25 215,00 25 215,00 0,00 25 215,00 Urzędy Gmin - wpływy z 
otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 
- dostosowanie do wykonania 

  6 500,00 55 215,00 55 215,00 0,00 61 715,00   

 

 II. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie wydatków budżetu 

 

  

Rozdział Paragraf Plan finansowy 
przed zmianami 

Kwota  
zmian 

WYDATKI 
BIEŻĄCE 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

Plan finansowy po 
zmianach UWAGI 

01044 6050 150 000,00 -20 350,00 0,00 -20 350,00 129 650,00 

Infrastruktura sanitacyjna wsi - 
zmniejszenie wartości zadania 
pn. Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w Powidzu przy ul. 
29 Grudnia 

60016 4270 78 972,18 35 000,00 35 000,00 0,00 113 972,18 
Drogi publiczne gminne - zakup 
usług remontowych - 
zwiększenie planu - 
przeniesienie z paragrafu 4300 

60016 4300 200 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 165 000,00 
Drogi publiczne gminne - zakup 
usług pozostałych - 
zmniejszenie planu - 
przeniesienie do paragrafu 4270 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5443619A-8963-455C-81A3-696451863FE3. Podpisany Strona 1



60078 6300 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych - Dotacja celowa 
na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - z 
przeznaczeniem na pomoc 
poszkodowanym w powodzi  

71004 4300 183 000,00 25 215,00 25 215,00 0,00 208 215,00 

Plany zagospodarowania 
przestrzennego - zakup usług 
pozostałych - zabezpieczenie 
środków na sporządzenie 
miejscowych planów 
zagospodarowania 
przestrzennego  

90002 4210 0,00 35 760,00 35 760,00 0,00 35 760,00 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi - zakup 
materiałów i wyposażenia - 
Wprowadzenie do budżetu 
nadwyżki związanej z realizacją 
gminnego systemu 
gospodarowania odpadami 
komunalnymi w 2024r w 
łącznej kwocie 61.467,19 w tym 
na paragraf 4210 kwota 
35.760,00, paragraf 4300 kwota 
24.307,19 i na paragraf 4700 
kwota 1.400,00zł 

90002 4300 690 608,51 44 657,19 44 657,19 0,00 735 265,70 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi - zakup usług 
pozostałych - zwiększenie planu 
wydatków w związku z 
wprowadzeniem uchwały w 
sprawie pokrycia kosztów 
gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów 
własnych gminy z racji 
zwolnienia dla rodzin z Kartą 
Dużej Rodziny w kwocie 
20.350,00zł ORAZ 
Wprowadzenie do budżetu 
nadwyżki związanej z realizacją 
gminnego systemu 
gospodarowania odpadami 
komunalnymi w 2024r w 
łącznej kwocie 61.467,19 w tym 
na paragraf 4210 kwota 
35.760,00, paragraf 4300 kwota 
24.307,19 i na paragraf 4700 
kwota 1.400,00zł 

90002 4700 860,00 1 400,00 1 400,00 0,00 2 260,00 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi - Szkolenia 
pracowników niebędących 
członkami korpusu służby 

cywilnej - Wprowadzenie do 
budżetu nadwyżki związanej z 
realizacją gminnego systemu 
gospodarowania odpadami 
komunalnymi w 2024r w 

łącznej kwocie 61.467,19 w tym 
na paragraf 4210 kwota 

35.760,00, paragraf 4300 kwota 
24.307,19 i na paragraf 4700 

kwota 1.400,00zł 
    1 303 440,69 116 682,19 137 032,19 -20 350,00 1 420 122,88   

 

III. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie przychodów budżetu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5443619A-8963-455C-81A3-696451863FE3. Podpisany Strona 2



Paragraf 

Plan 
finansowy 

przed 
zmianami 

Kwota zmian 
Plan 

finansowy po 
zmianach 

Uwagi 

905 0,00 61 467,19 61 467,19 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 
nadwyżka związana z realizacją gminnego systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024r 

  0,00 61 467,19 61 467,19   
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5443619A-8963-455C-81A3-696451863FE3. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIII/98/25 RADY GMINY POWIDZ z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie




